
           

Uchwała nr XIX.98.16 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzyrzecz  

 

Na podstawie art. 7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 j. t. ze zm.) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j. t.  ze zm.) uchwala się,            

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Międzyrzeckiego pomocy finansowej Gminie 

Międzyrzecz z przeznaczeniem, na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego  

w rejonie miejscowości Bobowicko. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej      

ze środków budżetu powiatu w 2016 roku do wysokości 16.450,00 zł (słownie: szesnaście 

tysięcy czterysta pięćdziesiąt złoty). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Międzyrzeckim, a Gminą 

Międzyrzecz.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu  

 

         Jarosław Szałata  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

  
W związku z kontynuacją realizacji przez Gminę Międzyrzecz opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bobowicko, na działkach będących własnością 
Powiatu Międzyrzeckiego, Gmina Międzyrzecz zwróciła się do Rady Powiatu o podjęcie uchwały  
umożliwiającej przekazanie przez Zarząd Powiatu środków na realizację zadania przez Gminę w 2016 
roku. Szczegóły dotyczące rozliczenia określone zostaną w umowie o pomocy finansowej.   

Skutkiem finansowym uchwały będzie dokonanie wydatku w 2016 roku do kwoty 
16.450,00zł. 

 


